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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32203055A

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit Outdoor Living Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati E88, Shkalla 
2, Kati 2, Zyra 6, Njesia Administrative Nr. 7. Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve për investitorët për menaxhimin e 

kompanisë dhe koordinimin teknik të vetë shërbimeve, 
prandaj, Kompania mund të ofrojë shërbime për investitorët 
për menaxhimin ekonomik dhe financiar të kompanive; 
propozoni, koordinoni dhe organizoni buxhetimin, strategjitë 
e biznesit, analizën e efikasitetit dhe zhvillimin organizativ, 
sistemet e automatizimit dhe organizimin e zyrave, 
organizimin e prodhimit dhe shërbimit, marketingun 
strategjik dhe operacional, ndërhyrjet e ristrukturimit të 
korporatave, kërkimin dhe përzgjedhjen e personelit, 
përpunimin dhe raportimin e të dhënave, aktivitetet e 
informacionit dhe trajnimin të personelit dhe kategorive 
profesionale, si dhe ofrimin e shërbimeve për palët e treta, si 
p.sh., përpunimi dhe kontabiliteti i të dhënave, shërbimet 
administrative dhe sekretare; - blerja, shkëmbimi, dhënia me 
qira e objekteve për përdorim civil ose tregtar, blerja e 
pronave për rinovim për të ardhmen, rishitja ose qiraja, 
ekzekutimi në dhoma civile dhe ndërtesa rurale, të pronave 
për industriale, artizanale, tregtare, sportive, turistike - 
mikpritëse; - ristrukturimin në ndërtesat e veta ekonomike 
dhe popullore, të ndërtesave publike ose të destinuara për 
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organe publike ose të ngjashme.

Danilo Reale10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaniloReale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Outdoor Living Albania
E-Mail: ufficiotecnico@tekind.eu  
Telefon: 00393474494431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206593-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214089-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati E88, Shkalla 2, Kati 2, Zyra 6, Njesia Administrative Nr. 7. 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.10, Rr. Myslym Shyri, Nr. pasurie 7/94+1-6, Vol. 6, Fq. 218, Z.K 8380;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA0EA9-B3C0-4A05-BE17-0F4123CF9651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE62222-F4CE-4D18-B884-1A3A2CF77B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99ECBB-C108-4C3A-B1F0-D9CA9665A923
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661F3D8-0123-4BE5-AEC8-A8DBBB552E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1E0DF-816E-4CC6-A37F-B18F8AE02122

